
UCHWAŁA NR XXI/40/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/30/09 Rady Miasta Szczawno-Zdrój z dnia 5 października 2009 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 

Szczawno-Zdrój na lata 2009-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminyi o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2005 r. Nr 31 poz. 266, ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. W rozdziale II w § 2 ust.1 załącznika do uchwały Nr XL/30/09 Rady Miasta Szczawno-Zdrójz dnia 
5 października 2009 r., w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na lata 2009-2013, „Wykaz lokali socjalnych” otrzymuje 
brzmienie: 

„Wykaz lokali socjalnych: 

 
L.p. Adres Nr budynku 

i nr lokalu 
Powierzchnia lokalu 

m 2 
1. Boczna 5/11 8,00 
2. Równoległa 6/10 13,01 
3. Mickiewicza 42/2 48,89 
4. Sienkiewicza 40/2 14,44 
5. Baczyńskiego 14/1 14,44 
6. Kościuszki 6/3 24,41 
7. Mickiewicza 42/1 22,55 
8. Potockiego 5/7A 19,20 
9. Kolejowa 21/10 22,84 
10. Zacisze 1/5 11,30 
11. Baczyńskiego 14/6 55,20 
12. Słowackiego 13/5 15,00 
13. Równoległa 17/4a 19,68 
14. Słowackiego 14/1 33,56 
15. Sienkiewicza 15/5 18,43 
16. Solicka 17/1a 23,04 
 RAZEM: 16 363,99 

Lokale z poz. 14 i 15 przeznaczone są na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych osób 
niepełnosprawnych.”.

Id: A32F1D67-A7D3-433C-9D9F-C8E1BD18E380. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XL/30/09 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A32F1D67-A7D3-433C-9D9F-C8E1BD18E380. Podpisany




